Ejusdem, ex libro De fide.
 « Nequaquam enim descivit a sua divinitate, ta-
 metsi semetipsum exinanivit, forma servi propter
 nos assumpta », non amissa divina, ut, quemad-
 modum ais, de facili quatenus erat homo, evaderet
 C *Dens*: absit! Quin potius animatum sibi templum
 perfectumque in utero Virginis fabricavit, in quod
 ingressus, eique ineffabili modo unitus, naturis
 ambabus salvus, non una temperatis, prodit,
 ita ut homo quidem cerneretur. Deus vero intelli-
 geretur, Jesus Christus.»

ἰτοῦ, ἐκ τῆς πρὸς Ἰωάννην τὸν Ἀντιοχείας
 ἐπιστολῆς.

Ejusdem, ex epistola ad Joannem Antiochenum.

ἰς δὲ εὐαγγελικὰς καὶ ἀποστολικὰς περὶ τοῦ
 ἰ φωνὰς ἰσμεν τοὺς θεολόγους ἄνδρας, τὰς μὲν
 οἰοῦντας, ὡς ἐφ' ἐνὸς προσώπου, τὰς δὲ διαι-
 ς ὡς ἐπὶ δύο φύσεων, καὶ τὰς μὲν θεοπρεπεῖς
 τὴν θεότητα τοῦ Χριστοῦ, τὰς δὲ ταπεινὰς
 τὴν ἀνθρωπότητα.»

« Scimus viros divinarum rerum peritos evan-
 gelicas et apostolicas de Domino voces, alias qui-
 dem communes facere, tanquam in una persona:
 alias vero dividere, tanquam in duabus naturis;
 atque alias quidem quæ Deum deceant, pro Christi
 divinitate; alias vero, quæ humiles sint, pro ejus-
 dem humanitate.»

ἰιον. Εἰ ἀληθῶς ἐν πρόσωπον ἐπὶ Χριστοῦ
 τὴν ἑνωσιν, πάντως ἀληθῶς καὶ δύο φύσεις.

D *Scholium*: Si vere una persona post unitionem
 est in Christo, vere prorsus duæ quoque naturæ
 sunt.

ἰτοῦ, ἐκ τῆς πρὸς Ἀκάκιον ἐπίσκοπον Με-
 λιτήνης ἐπιστολῆς.

*Ejusdem, ex epistola ad Acacium Melitenæ
 episcopum.*

ἰλλὰ γὰρ ἰσως ἐκεῖνο φαῖεν ἂν οἱ δι' ἐναντίας·
 ἰη σαφῶς οἱ τῆς ὀρθῆς πίστεως τὴν ὁμολογίαν
 ἰενοὶ, δύο μὲν ὀνομάζουσι φύσεις, διαιρεῖσθαι
 τῶν θεηγόρων φωνὰς διατίθενται, κατὰ γὰρ
 ἰφορὰν αὐτῶν. Εἶτα πῶς οὐκ ἐναντία ταῦτα
 ἰς; Οὐ γὰρ ἂν ἰχεις προσώποις δυοῖν, ἰηγουν
 ἰεσει, τὰς φωνὰς διανέμειν· ἀλλ, ὡ βέλτιστοι,
 ἂν, γεγράφαμεν ἐν τοῖς κεφαλαίοις· « Εἰ τις

« Sed enim fortassis illud dicent adversarii. Ecce
 jam qui rectæ fidei confessionem edunt, duas qui-
 dem naturas aperte nominant: dividi vero contem-
 dunt sanctorum Patrum voces secundum natura-
 rum ipsarum discrimen. At quomodo hæc non
 adversantur assertioni tuæ? Nequaquam enim
 possis voces istas personis duabus distribuere.
 Verum, cum bona vestra gratia dicam, in capitulis

scripsimus⁶⁶: « Si quis duabus personis, seu hy-
 « postasibus voces distribuit, et alias quidem
 « tanquam homini, seorsum a Verbo, quod ex
 « Deo est intellecto accommodat; alias vero,
 « quippe quæ Deum deceant, soli Verbo, quod ex
 « Deo Patre est, hic damnatus esto. Discrimen
 « autem vocum nullatenus negavimus. »

Scholium: Vides, quomodo duas naturas dicere
 non dubitat, sed recusat confiteri eas per se et
 se junctim exstare.

Ejusdem, ex Glaphyris in Leviticum.

« Duae siquidem aviculas jubet accipere, mundas
 et vivas, ut intelligas per vivos alites, cælestem
 hominem simul et Deum in naturas duas distinc-
 tum, pro consentanea singulis ratione. Verbum
 quippe erat ex Deo Patre in carne ex Virgine as-
 sumpta splendescens, sed citra sejunctionem. Unus
 omniis est ex ambobus Christus. »

Ejusdem, ex libris de Trinitate⁶⁷.

« Christus velut confinium quoddam est divini-
 tatis et humanitatis, utriusque habens tanquam in
 unum coitionem, et rerum natura discrepantium
 concursum in identitatem per unionem et impli-
 cationem. »

426 *Ejusdem, ex epistola ad Succensum.*

« Dispensationis itaque, ut dicebam, modum
 animo reputantes, videmus naturas duas mutuo
 coivisse indivulsa unione, nulla conversione, nulla
 mutatione. Nam caro caro est, et non Deitas;
 etsi caro Dei facta est. Consimiliter etiam Verbum
 Deus est, et non caro, licet carnem propriam
 dispensatoria ratione sibi fecerit. Igitur cum hoc
 consideramus, nihil injuriæ irrogamus concursui
 illi, qui in unitatem desiit. Dicendo ex naturis
 duabus eum esse, post unionem scilicet, naturas
 ab invicem non dirimimus, nec illum qui unus
 indivisibilis est, in duos filios scindimus, sed
 Filium unum pronuntiamus, et, veluti Patres dixe-
 runt, *unam naturam Verbi incarnatam*. Itaque
 quantum in mentem cadit, et solo animi obtutu
 considerando qua ratione unigenitus factus sit
 homo, naturas duas esse aimus: unum vero Fi-
 lium, et Christum, et Dominum confitemur, Ver-
 bum Dei factum hominem et incarnatum. »

Scholium: Consideret quisquis mente cæcus
 non est, sensum hujus Patris. Non enim dixit,
 Post unionem naturas non confitemur; sed,
 « non dirimimus. » Nam duas esse ait, « Filium
 vero unum, Christumque, et Dominum. » Et post-
 quam dixit, « Filium unum pronuntiamus, » sub-
 jungit, « et naturam unam Verbi incarnatam. » Ubi
naturam vocat hypostasim. Non enim natura est,
 aut substantia Filius, sed hypostasis. Nam si esset
 natura, cum Pater Filius non sit, Pater ejusdem

⁶⁶ Anathem. 4. ⁶⁷ Lib. III ad Herm.

« προσώποις δυσὶν, ἡγουν ὑποστάσεις, διακρίνει τὰς
 « φύσας, καὶ τὰς μὲν, ὡς ἀνθρώπων παρὰ τὸν ἐκ
 « Θεοῦ Λόγον ἰδικῶς νοουμένων προσάπτει, τὰς δὲ
 « ὡς θεοπρεπείς, μόνῃ τῇ ἐκ Θεοῦ Πατρὸς Λόγῳ,
 « οὗτος ἔστω κατάκριτος. Φωνῶν δὲ διαφορὰν καὶ
 « οὐδένα τρόπον ἀνῆρήκαμεν. »

Σχόλιον. Ὅραξ, ὡς οὐ τὸ δύο φύσεις λέγειν
 παραιτεῖται, ἀλλὰ τὸ, ἴδια καὶ ἀναμέρος αὐτὰς ἐμ-
 λογεῖν.